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KT. NAME VORNAME INSTITUTION INSTITUTION 1 STRASSE NR. PLZ / ORT TELEFON TELEFAX E-MAIL

GL Alvarez Lisa Departement
Bildung und Kultur

Hauptabteilung
Volksschule und
Sport

Gerichtshausstrasse 25 8750 Glarus 055 646 62 06 lisa.alvarez@gl.ch

LU Bachmann Ruth Gesundheits- und
Sozialdepartement

Dienststelle
Soziales und
Gesellschaft

Rösslimattatrasse 37 6002 Luzern 041 228 61 77 ruth.bachmann@lu.ch

OW Barmettler
Brunschwiler

Irène Sicherheits- und
Justizdepartement

Kantonales
Sozialamt

Enetriederstrasse 1 6060 Sarnen 041 666 60 66 041 666 64 14 irene.barmettler@ow.ch

Bärtschi Joanna SODK
Generalsekretariat

Fachbereich
Kinder und
Jugend

Speichergasse 6 3001 Bern 031 320 29 88 joanna.baertschi@sodk.ch

FR Bochud Michaëla Direction de la santé
et des affaires
sociales

Service de
l'enfance et de la
jeunesse

Bd de Pérolles 24 1701 Fribourg 026 305 15 30 michaela.bochud@fr.ch

SH Bodenmann Tanja Erziehungsdepartement Familienpolitik
und Frühe
Förderung

Herrenacker 3 8200
Schaffhausen

052 632 79 30 052 632 76 00 tanja.bodenmann@sh.ch

AI Brülhart Rebecca Gesundheits- und
Sozialdepartement

Sozialamt Hoferbad 2 9050 Appenzell 071 788 92 96 071 788 94 58 rebecca.bruelhart@gsd.ai.ch

VS Bührer
Moulin

Anne Département de
l'économie et de la
formation

Service cantonal
de la jeunesse

Avenue Ritz 29 1950 Sion 027 606 48 45 anne.buhrer-moulin@admin.vs.ch

VD Carrasco Kim Département de la
formation, de la
jeunesse et de la
culture

Service de
protection de la
jeunesse

Avenue de Longemalle 1 1020 Renens 021 316 53 37 kim.carrasco@vd.ch

JU Cuttat Denis Département de
l'intérieur

Service de l'action
sociale

Faubourg des Capucins 20 2800 Delémont 032 420 51 54 denis.cuttat@jura.ch

BE Dayer
Schneider

Johanna Gesundheits-,
Sozial- und
Integrationsdirektion

Amt für Integration
und Soziales

Rathausgasse 1 3000 Bern 8 031 636 26 16 johanna.dayerschneider@be.ch

NW Durrer
Gabriel

Martina Gesundheits- und
Sozialdirektion

Sozialamt Marktgasse 3 6370 Stans 041 618 75 90 martina.durrer@nw.ch

SO Gonseth
Neuenschwander

Corinne Departement des
Innern

Amt für
Gesellschaft und
Soziales

Riedholzplatz 3 4509 Solothurn 032 627 60 15 032 627 22 04 corinne.gonseth@ddi.so.ch

Total   13 leer leer leer leer
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